
12月中旬インフルエンザ感染が

あり、クリスマス会のみになり

　　ました。本年は色々な模様し物が出来

　　るよう、頑張って行きます。

様の家族へ

令和8年度　　わかば便り　 1月号

新年のお慶び申し上げます
皆様、お変わりなく新年を迎えられ
ましたでしょうか
今年もご家族の方のご協力も頂き
入居者様のお手伝いをスタッフ一
同頑張ってまいりますので、
本年もよろしくお願いいたします。

医療法人　二三和会

グループホームわかば

〒898-0023

鹿児島県枕崎市若葉町85

TEL　0993-73-5101


